
 

 

TOURS - VENDÔME - CHÂTEAUDUN  

Du lundi 08 au mercredi 10 septembre 2025 

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés pour assurer la sécurité 

des circulations des trains de la ligne.  

 

Pendant la réalisation de ces travaux, des modifications sont apportées aux trains suivants : 

Version  1 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

Avant l’accès à l’autocar, vous devez être en possession de votre titre de transport (pas de vente de billet à bord). 

L’accès est limité selon les places disponibles, et le transport des vélos n’est pas assuré à bord des autocars. 

Les horaires des autocars peuvent varier selon les conditions de circulation routière. 

Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, en cas d’impossibilité de report de votre voyage, nous 

vous invitons à réserver votre prestation d’assistance, au plus tard 24h avant votre départ, auprès du service Assist’enGare, disponible tous les 

jours de 8h à 20h au 3212 (appel non surtaxé quel que soit l’opérateur y compris depuis mobile). 

860657 424657

Ne circule pas Autocar

CHÂTEAUDUN 12:13 12:15

CLOYES 12:24 12:32

FRÉTEVAL - MORÉE 12:35 12:52

PEZOU 12:41 13:02

VENDÔME 12:51 13:20

SAINT-AMAND DE VENDÔME 13:04 13:39

CHÂTEAU-RENAULT 13:18 13:57

MONNAIE JEAN-BAPTISTE MOREAU 14:12

MONNAIE 13:28

NOTRE-DAME-D'OÉ 13:35

TOURS 13:51 14:33

860658 424658

Ne circule pas Autocar

TOURS 12:46 12:45

NOTRE-DAME-D'OÉ 13:00

MONNAIE 13:07

MONNAIE JEAN-BAPTISTE MOREAU 13:06

CHÂTEAU-RENAULT 13:19 13:21

SAINT-AMAND DE VENDÔME 13:32 13:39

VENDÔME 13:47 13:58

PEZOU 13:56 14:13

FRÉTEVAL - MORÉE 14:02 14:23

CLOYES 14:13 14:43

CHÂTEAUDUN 14:24 15:00


